MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 140/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 28 DE AGOSTO DE 2024PORTARIA Nº 140/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 28 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral Local do
campus Presidente Epitácio para processo eleitoral de escolha para Reitor e Diretores-gerais dos campi do
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) em 2024.

SEGMENTOSEGMENTO MEMBROSMEMBROS CONDIÇÃOCONDIÇÃO FUNÇÃOFUNÇÃO

DOCENTE

Charles de Souza Silva

Titular

Presidente

Diego Soares Carvalho Membro

Lucas Henrique Pereira
Silva

Membro

Vago

Suplente

Membro

Vago Membro

Vago Membro

DISCENTE

Dandara Emannuely Silva

Titular

Secretário

Rafael Paduan Vieira Membro

Marcos Vinicius Rodrigues
de Brito

Membro

Hully Polo de Oliveira

Suplente

Membro

Vago Membro

Vago Membro

ADMINISTRATIVO

Diego da Silva Ferreira

Titular

Membro

 Adriana de Oliveira Picoli
Guedes

Membro

Cleise Andreia Rosa da
Silva Camargo

Membro

 Le cia Souza Lemos

Suplente

Membro

Vago Membro

Vago Membro

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a par r da data de sua publicação, com vigência até 30 de junho de 2025.

Dê-se ciência.
Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

Publicado no sí o ins tucional em 28 de agosto de 2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 28/08/2024 16:35:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

795791
930b484307

PORTARIA Nº 140/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 140/2024 - DRG/PEP/IFSP